1IGM

Cilindriska slipmasina
LietoSanas instrukcija

RaZotajs

Laguna Tools Inc.

744 Refuge Way, Suite 200

Grand Prairie, Teksasas Stats 75050
USA

Talrunis: +1 800-234-1976

Timekla vietne: www.lagunatools.com

I1zplatitajs

IGM tools and machines s.r.o.

Ke Kopaniné 560, 252 67, Tuchoméfice
Cehijas Republika, ES

Talrunis: +420 220 950 910

E-pasts: sales@igmtools.com

Timekla vietne: www.igmtools.com

2024-08-29

151-1632 LAGUNA Drun Sander LV v3.01.01 Adob

PDF ONLINE

www lgmtoolsinfo


http://www.lagunatools.com/
mailto:sales@igmtools.com
http://www.igmtools.com/

ES ATBILSTIBAS DEKLARACIJA

Mes
(razotajs) Laguna Tools Inc.

2072 Alton Parkway, Irvine, Kalifornija 92606, USA
Més pazinojam, ka prece: Kokapstrades cilindriska slipmasina

Modela nosaukums:

71632, 71938, 71938-D, 72550

Tie atbilst attiecigas Eiropas direktivas droSibas pamatprasibam:
- Masinu direktiva 2006/42/EK
- Elektromagnétiskas saderibas direktiva 2014/30/ES

ES registréts uznémums, kas apkopo tehnisko dokumentaciju:

Nosaukums:

Adrese:
Tel..:
E-pasts:

IGM tools and machines s.r.o.
Ke Kopaniné 560, Tuchoméfice, CZ-252 67
+420 220 950 910

rodej@igm.cz

Jaievero lietoSanas instrukcija sniegtie uzstadisanas un pieslégsanas noradijumi, ka ar1
visparpienemtie labas prakses un veselibas aizsardzibas principi saskana ar Masinu direktivu:
«  ENISO 12100:2010 MaSinu droSums - Visparigi projektéSanas principi / Riska novértéSana
un riska samazinasana.
+ EN 60204-1:2006+AC:2010 Masinu droStba. Masinu elektroiekartas, 1. dala: Visparigi

noteikumi
« prasibas.

« EN 13849-1:2015 MaSinu droSums. DroSums. Vadibas sistému saistitas dalas. 1. dala:
Visparigie projektéSanas principi

+ EN 50370 -1:2005 Elektromagnétiska saderiba (EMS) - Izstradajumu saimes standarts
darbgaldiem - 1. dala: Emisijas.

» EN 50370 -2:2003 Elektromagnétiska saderiba (EMS) - Izstradajumu saimes standarts
darbgaldiem - 2. dala: Imunitate.

+ EN 61000-4-2:2009 Elektrostatiskais (ESD)

+ EN 61000-4-4:2012 Prasibas atrai elektriskajai parejai/parspriegumam (EFT/parspriegums)

+ EN 61000-4-6: 2014 Izturiba pret radiofrekvencu lauku raditiem traucéjumiem (CS)

Vin$ ir atbildigs par dokumentaciju: Produktu vadibas vaditajs, Laguna Tools Inc.

Vards un uzvards: Torben Helshoj
Funkcijas: CEO c
Paraksts e I ] ( o
Pilnvarotas personas: { (AN V A
datums: 2021. gada 15. oktobris
Vieta: vieta: Laguna Tools Inc.
2072 Alton Parkway, Irvine, Kalifornija 92606, Amerikas Savienotas
Valstis
Talrunis: +1 800 234-1976
Fakss: +1 949 474-0150

www.igmtools.com

’ IGM


mailto:prodej@igm.cz

LV - latvieSu valoda
LietoSanas instrukcija

LietoSanas instrukcija (originalas instrukcijas masintulkojums)

Cientjamais klients,

Liels paldies par izradTto uzticibu, iegadajoties jaunu LAGUNA masinu. ST rokasgramata ir sagatavota IGM
LAGUNA 1632 SuperMax cilindriskas slipmasinas 1pasSniekiem un lietotajiem, lai nodroSinatu drosibu
uzstadisanas, ekspluatacijas un apkopes laika. LGdzu, rpigi un detalizéti izlasiet $aja rokasgramata un
pievienotajos dokumentos ieklauto informaciju. Lietojiet LAGUNA masinu saskana ar 8o rokasgramatu un
instrukcijam, lai iegtitu maksimalu kalpoSanas laiku un veiktspéju. levérojiet darba droSibu.

Novélam jums daudz darba un personigu prieku, stradajot ar LAGUNA masinu.

Saturs
1. Atbilstibas deklaracija
2, Garantija un garantijas serviss

3. Drosiba

Gata pieredze

Visparigi droSibas noradijumi
Riski

Noradijumi par zemé&jumu

4. Masinas specifikacija

5. TransportéSana un nodosana ekspluatacija
Transporté$ana un uzstadi$ana

6. lestatiSana un regulésSana
Cilindriskas slipmasinas iestatiSana

Slipésanas lentes uzstadiSana un uztiSana

7. Darbs ar masinu

8. Uzturesana

9. Problému novérsana

10. GALVAS MONTAZA

11. ELEKTROINSTALACIJAS SHEMA
12. ATVERTA PLAUKTA MONTAZA
13. KONVEIJERS UN MOTORS

1. Atbilstibas deklaracija

Meés apliecinam, ka Sis izstradajums atbilst §Ts rokasgramatas 2. lappusé uzskaititajam direktivam un standartiem.

2. Garantija un garantijas serviss

IGM tools and machines s.r.o. vienmér censas piegadat kvalitativu un efektivu produktu.

Garantijas pieméroSanu reglamenté piemérojamie noteikumi un nosacijumi un IGM Tools and Machines s.r.o. garantijas
noteikumi.

3. Drosiba

3.1 Guta pieredze

www.igmtools.com 3 IGH



81 masina ir paredzéta tikai kokam un koka izstradajumiem.
Citu materialu apstrade nav atlauta, un to var veikt tikai 1paSos gadijumos péc konsultéSanas ar razotaju.

ST masina nav paredzéta slipé$anai ar Skidrumu.
levérojiet likuma noteikto minimalo vecumu.

Masinu drikst izmantot tikai nevainojama tehniska stavokir.
Papildus lietoSanas pamacibai izlasiet arT droSibas instrukcijas un TpasSos noteikumus, kas attiecas uz jasu valsti.

Jums jaievéro visparpienemtie tehniskie un darba droSibas noteikumi attieciba uz kokapstrades un metalapstrades masinu
ekspluataciju.

Ne razotdjs, ne piegadatajs nav atbildigs par bojajumiem, kas radusSies nepareizas lietoSanas rezultata. Risku uznemas lietotajs.

3.2 Visparigi drosibas noradijumi
Nepareiza apieSanas ar ierici var bat bistama.

Pirms sakat darbu ar masinu, pilniba izlasiet lietoSanas instrukciju un ievérojiet visus $aja rokasgramata sniegtos noradijumus.

Aizsargajiet So rokasgramatu no netirumiem un mitruma un nododiet to jaunajam Tpasniekam, pardodot masinu.
Masina nav atlauts veikt nekadas izmainas vai modifikacijas.

Pirms darba uzsak$anas katru dienu parbaudiet, vai masina darbojas bez traucéjumiem un vai darbojas aizsargi. Nekavéjoties
novérsiet visus uz masinas konstatétos defektus vai bojatos aizsargus. Masinu drikst iedarbinat tikai tad, ja ta ir darba kartiba.

Aizsargajiet garus matus ar cepuri vai matu tiklinu. Valkajiet cieSi pieguloSas

apgérbu, novietojiet rokasspradzes, gredzenus un kédites. Valkajiet tikai darba apavus, nekad nevalkajiet ikdienas apavus vai
sandales. levérojiet individualas aizsardzibas noteikumus.

Stradajot ar masinu, nelietojiet cimdus!

Novietojiet masinu ta, lai batu pietiekami daudz vietas darbam un satverSanai ar apstradajamo detalu.

Masinai jastav uz stabilas virsmas un jabut pienacigi apgaismotai.

Stradajot puteklaina vide, vienmeér lietojiet aizsargmasku.

Parliecinieties, ka ir nodroSinats pareizais apgaismojums.

Parliecinieties, ka masina atrodas uz paklaja.

Parliecinieties, ka stravas kabelis netraucé darbam. Uzturiet darba vietu tiru. Nekad nepieskarieties darbojosai iericei, kamér ta
darbojas.

Esiet uzmanigi un koncentréti. Veiciet darbu ar pratu. Nekad nestradajiet apreibinoSu vielu, pieméram, alkohola vai narkotiku,
ietekme.

Janem véra bérnu kustiba ap masinu, kad ta darbojas. Nekad neatstajiet darbojoSos masinu bez uzraudzibas. Vienmér
izslédziet masinu, ja atstajat darba zonu.

Nekad nelietojiet ierici mitra vidé vai nepaklauijiet to lietus iedarbibai.

Koksnes putekli ir spradzienbistami un var kaitét veselibai. Tpasi tropu un cietkoksnes koksne, pieméram, dizskabardis un ozols,
ir vézaina.

Darba laika uzmaniet pirkstus un citas kermena dalas.

Nekad neiedarbiniet masinu bez aizsargparsegiem.

Svarigi ir nostiprinat visus apstradajamos priekSmetus.

Apstradajiet tikai tadus apstradajamos priekSmetus, kas stabili atrodas uz galda.

Izsledzot masinu, nonemiet skaidas un apstradajamo detalu gabalus tikai tad, kad masina ir izslégta.

www.igmtools.com 4 IGH



Minimalais apstradajamas detalas garums ir 60 mm.
Neuzkapiet uz masinas.

Elektriska savienojuma bojajumus drikst novérst tikai elektrikis.
Nekavéjoties nomainiet bojato elektribas kabeli.

Nekavéjoties nomainiet bojato smilSpapiru.

3.3 Riski
Var pastavet ari risks, kas saistits ar iekartas lietoSanu saskana ar noradijumiem.

Traumu risks, ko var radit valiga abraziva josta. Apstradajums var atsisties no slipéSanas lentes un vérsties pret masSinas
operatoru.
LidojoSu detalu bistamiba.

Uzmanieties no trok$na un putekliem.

Lietojiet acu, dzirdes un puteklu aizsardzibas lidzek|us.
Izmantojiet piemérotu ekstrakcijas aprikojumul!
Uzmanieties no bojatas abrazivas lentes.

Uzmanieties no bojata elektribas kabela.

3.4 Noradijumi par zeméjumu
Savienojuma kabelis:
Bojajuma vai darbibas traucéjumu gadijuma zemé&jums nodrosina vismazako pretestibu elektriskajai stravai, samazinot
elektriskas stravas trieciena risku. Masina ir aprikota ar savienojuma kabeli, kas aprikots ar aizsargvaditaju un eiro
kontaktdak$u. Kontaktdaksu drikst iespraust tikai atbilsto$a kontaktligzda, kas atbilst visiem viet&jiem noteikumiem un
rikojumiem.

- Nekada veida neparveidojiet kontaktdaksu; ja ta neiederas kontaktligzda, sazinieties ar kvalificétu elektriki. Vin$ uzstadis
atbilstoSu kontaktligzdu.

- Nepareizi savienojumi var radit elektriskas stravas trieciena risku. |zolétais vads ar zalu virsmu ar dzeltenam svitram vai bez
tam ir zeméjuma vads. Ja kabelis vai kontaktdaksa ir jalabo, sazinieties ar kvalificétu elektriki.
- Bojatos kabelus nekavéjoties salabojiet, remontu var veikt, izmantojot
tikai kvalificéts elektrikis.
- SavienoSanai izmantojiet tikai trisdzislu kabelus ar eiro kontaktdakSu un atbilstoSu kontaktligzdu.

4. Masinas specifikacija

Tips: 1632 SuperMax
BaroSanas avots: 230V /50 Hz/ 1 faze
Strava pie pilnas slodzes: 6,8 A

Jauda: 1100 W

Padeves siksnas motors: tieSas piedzinas lidzstravas motors
Atrums: 1420 apgr./min.
padeves atrums: 0-3 m/min.

Detalas platums viena piegajiena: 406 mm

Detalas platums diviem piegajieniem: 812 mm

Materiala biezums min / maks: 0,8-76 mm

Cilindra izmeri: 127 x 406 mm
SlipéSanas lentes platums: 76 mm

Minimala nosices jauda: 1000 m3/h
lestk$ana: 100 mm

Masinas izméri (GxPxA): 860 x 560 x 1220 mm
lepakojuma izméri (GxPxA): 940 x 660 x 550 mm
Masinas svars: 62 kg

Piegades svars: 71,7 kg

www.igmtools.com > IGH



Height adjustment handle of the drum.
Shroud.

. Digital Read-Out.

Knob 1o start feed conveyor and selects feed rate.
Starts and stops the drum motor.
Conveyor table.

. Tension roller contact adjustment.
Drum carriage.

I A

. Augstuma reguléSanas poga

Ramis

. Digitalais indikators

. Kontrolieris lentes padeves atruma regulésanai
. Parslédziet

. padeves siksna

. Spiediena veltnu augstuma reguléSanas skrave
. Balonu glabasana

0N OAWN

5. TransportéSana un nodosana ekspluatacija

5.1 Transporté$ana un uzstadiSana

lekarta tiek transportéta transportésanas futrall. Masina ir paredzéta darbam slégtas telpas, un ta janovieto uz stabilas,
cietas un lidzenas virsmas. Masina péc izkrausanas ir jasamonte.

lepakojuma saturs
Vitrina (ieklauta komplektacija)

STAND BOX CONTENTS (found inside the main box)

T

f““';,” 0000

. | | | 2w
L ) |

1R,

X

www.igmtools.com 6 IGM



Cilindriskas slipmasinas montaza

Piezime: Sakotnéji montéjot pamatni, visas skrives pieskravéjiet ar rokam. Tas atvieglos salidzind$anu, kad slipmasina bas
novietota uz pamatnes. Caurumi ir veidoti ta, lai tie atbilstu tikai vienai katras kajas pusei.

1. Piestipriniet kajas katra Tsa augSéja Skérsstiena arpusei, izmantojot skraves un uzgrieznus ar apkakli.

N

N

2. Uzlieciet garakas augs$éjas statnes kaju iekSpusé, uz 1sajam statném.

3. Piezime: garaka statne atrodas uz 1sakas statnes, abas statnes ir kajas iekSpuse.

-

4. Savienojiet atlikuSas kajas ar 1so augs€jo krustenisko kronsteinu ar garako augséjo kronsteinu.

p

d)

5. Piestipriniet apak$éjas Skérssijas pie kajam. Uzlieciet garakas apak$éjas statnes uz Tsakajam Skérssijam.

. e
www.igmtools.com 7

IGM



(5)

6. Pieskravéjiet izlidzinoSo kajinu katrai kajai (nav piemérojams, ja tiek izmantoti bidamie riteni).
Piezime: Péc galigas montazas un slipmasinas novietoSanas noregulgjiet augstumu ar kdjas uzgriezniem.

Cilindrisko slipmasinu uzstadiSana
1. Lai atvieglotu iekartas izkrauSanu no kastes, atliméjiet plastmasas ieliktnus, sagrieziet kastes stiirus un salieciet visas 4
kastes malas.

2. Ar citas personas palidzibu uzmanigi nonemiet masinu un novietojiet to uz darba galda t3, lai viena puse parklajas ar galda
malu.

www.igmtools.com 8 IGM



3. Atskravéjiet koka pamatni no masinas apakSdalas, uzmanigi apgrieziet masinu un atkartojiet darbibu otra pusé (koka
pamatnes piestiprinaSanai izmantotas skrives var atkartoti izmantot, lai piestiprinatu masinu pie pamatnes; komplekta ir

ieklautas art papildu skraves),

4. Ar citas personas palidzibu novietojiet masinu uz stativa un izlidziniet caurumus uz stativa ar caurumiem uz masinas.

Nonemiet polistirolu un koka pamatni no slipéSanas galvinas apak3as.

BEST POINT
motors

BEST POINT
Atbalstit rulliti

5. Piestipriniet maSinu pie pamatnes, izmantojot seSstlra skrives un paplaksnes.
Piezime: Kad masina ir pareizi nostiprinata, izlidziniet pamatni un pievelciet visas detalas.

6. leskravejiet sviru rokturT un pievelciet ar uzgrieZznu atslégu.

www.igmtools.com 9 IGM



7.+ 8. Izvelciet digitalo indikatoru un ievietojiet komplekta ieklautas baterijas + pusé uz augsu.

Rulli$u slipmasinas uzstadisana (turpinajums)
10. Pieslédziet Tso kabeli, kas savienots ar motoru, kontaktligzda vadibas panelr.

Ju‘

11. Parbaudiet, vai elektribas pieslegums atbilst nepiecieSamajiem parametriem (230 V, 16 A slédzs, C (16/1/C)). Nepieslédziet
masinu elektrotiklam, kamér masina nav pareizi samontéta.

WE!!

www.igmtools.com 10 IGM




6. lestatiSana un reguléSana

6.1 Cilindriskas slipmasinas iestatiSana

Shipésanas veltna izlidzinaSanas parbaude

ATVIENOJIET IERICI NO STRAVAS PADEVES!

Tikai sakotnéja iestatiSana. Rulli$a ass izlidzinaSana ar galda plakni ir batiska masinas pareizai darbibai.

1. Pirms slipéSanas veltna lidzenuma parbaudes parliecinieties, ka svira starp siksnu un masinu ir augseja stavokir.
Slidna siksnas skrives nedrikst biit tik ciesi pieskrivétas, lai sviru nevarétu pagriezt, skat. pirmo piezimi 17. lappusé.

2. Nonemiet abrazivu no veltna. Abraziva atstaSana uz cilindra var izraisTt reguléSanas neprecizitates.

3. Izmantojiet vienada biezuma taisnu koka gabalu. levietojiet to starp padeves siksnu un rulltti masinas iek$gja (labaja) pusé.

4. Spiediena veltni ir novietoti tieSi zem veltna, lai materials varétu viegli iziet cauri no apak3as. Nolaidiet slipmasinas galvu,
izmantojot augstuma reguléSanas sviru, [1dz veltnis pieskaras kokam. leslédziet digitalo raditaju un atziméjiet displeja redzamo
biezumu.

www.igmtools.com 11 IGM



5. Paceliet shpmasinu, pagriezot augstuma reguléSanas rokturi tikai vienu reizi.

r
! f
R ==

6. Péc augstuma iestatiS8anas novietojiet koksni uz slipéSanas veltna kreiso pusi un nolaidiet ierici, pagrieZot kloki tikai vienu
reizi, "dz skaititaja radijums ir vienads ar 4. soli noradrto radijumu.

7. Parbaudiet cilindra augstumu, izmantojot koku. Ja cilindrs ir pareizi noreguléts, tas pieskarsies kokam ta, ka tas pieskaras
slipéSanas veltna labaja pusé. Ja nevar pagriezt sviru tikai vienu reizi vai starp veltni un koksni rodas sprauga, rikojieties $adi.

B G

;_r_w

8. Ja veltnis nav horizontals, atskravéjiet 4 skrives (A), kas atrodas lentes kreisaja pusé, un paceliet vai nolaidiet padeves lenti,
izmantojot uzgriezni (B). Tadéjadi tiks panakta horizontala izlidzinadSana. Péc tam pievelciet visas 4 skrives.

www.igmtools.com 12 IGM



Puteklu nosiicéja savienojums

Cilindriskas slipmasinas darbam ir nepiecieSams puteklu un zagu skaidu nosicéjs. Slipmasina ir aprikota ar 100 mm (4")
diametra rikli korpusa augsdala. Parbaudiet, vai minimalas nostices prasibas ir pietiekamas. Pievienojiet 100 mm (4") diametra
S|ateni savam nostcéjam. Minimala nepiecieSama nosices gaisa plidsma ir 1000 m3h. Lai iegitu labakos rezultatus, ievérojiet
sava tvaika nosicéja razotaja ieteikumus. Pievienojot tvaika nosiicéju, izvélieties taisnu cauruli, kas vismazak ierobezo gaisa
plismu. Ja nav pieejama taisna caurule, priekSroka dodama 90° (taisnstdra) vai "Y" formas caurulei, nevis "T" formas caurulei.

Piezime: Daziem darbiem var bat nepiecieSams spécigaks sukSanas spéks neka ieteicamais minimums.

Parbaude pirms nodosanas ekspluatacija
Parbaudiet, vai elektribas pieslegums atbilst nepiecieSamajiem parametriem (230 V, slégiekarta 16 A, raksturlielums C
(16/1/C)). Kad ir pieslégts ekstraktors un parbaudrta slipéSanas veltna izlidzina$ana, iekarta ir gatava lietoSanai.

Noradijumi par abrazivu izveéli
Lai piestiprinatu slipéSanas lenti pie veltna, rikojieties $adi.

Rupjuma izmantosana

36 rupjums - rupja slipéSana, rupji sagrieztu délu slipéSana, maksimala limes nonemsana.
60 smiltis - plakSnu slipéSana un parspiléSana, liektu plaksnu slipésana

80 smiltis - Viegli éveléjams, péc éveléSanas novérs nelidzenumus

100 smiltis - viegla slipéSana, neltldzenumu nonem3ana péc éveléSanas
120 smiltis - viegla slipéSana, viegla atlikumu nonem$ana

150 smiltis - galiga slipésana, vieglu atlikumu nonem8ana

180 smiltis - tikai galiga slipésana

220 smiltis - tikai galiga slipéSana

6.2 Shipésanas lentes uzstadiSana un uztiSana

Lai nodroSinatu vislabako iekartas veiktspé&ju, ir svarigi precizi piestiprinat slip&Sanas lenti pie veltna. SlipéSanas lentes
sloksnes nav ieprieks jaméra. SlipéSanas lentes sloksnes galu vispirms noapalo un p&c tam piestiprina pie veltna aréjas dalas.
Péc tam sloksni uztin ap veltni. Otru noSkelto galu izmanto, lai piestiprinatu pie veltna iekSpuses.

(" Cilindra platums: 406 mm
No gala lidz galam: 2 463 mm
UzstadiSanai sagatavota josta: 2311

= = ¥ ~ L] L]
R A b e X e

e PN
SLIPESANAS LENTES
SLIPETAIS GALS.

76 mm (3")

re 5 A (™
¥ L

Bl T e A T

o ol T
S . : i
i " ;
e T [ T
—-—
o ‘-—i

Aptuveni 76 mm

il L.
- -

Piezime: iepriek$ sagrieztas sloksnes ir nogrieztas tiesi atbilstosi slipmasinas tipam. GrieZot jaunu slipé$anas joslu, ka $ablonu
izmantojiet kopa ar masinu piegadato iepriek$ sagriezto slipésanas joslu (slipé$anas graudi uz augsu).

Shpésanas lentes uzstadiSana un uztiSana (turpinajums)

ATVIENOJIET IERICI NO STRAVAS PADEVES!

1. Saciet no cilindra kreisas aréjas puses. Saspiediet skavu un ievietojiet abraziva materiala slipéto galu skava, izmantojot
lielako dalu cauruma platuma. Atlaidiet skavu, lai nostiprinatu abrazivu.

www.igmtools.com 13 IGM



2. Uzvelciet abrazivu uz veltna, neparklajot abrazivu. Slipétajai abraziva sloksnei jabat viena Inija ar veltna malu.
Ar labo roku uzvelciet abrazivu uz veltna, ar kreiso roku pakapeniski pagrieziet veltni. Pievérsiet uzmanibu, lai, secigi uztinot
abrazivu, tas neparklatos.

4. SpriegoSanas skava automatiski sasprindzina abrazivu lidz maksimalajam spriegojumam. Ja lietoSanas laika abrazivs tiek

izstiepts ta, ka spriegoSanas skava sasniedz zemako stavokli un abrazivs netiek nostiepts, skatiet nodalu Abraziva spriegojuma

regulésana.

Piezime: Rullitis ir nonemts, lai labak bitu redzams uztiSanas klips.
——m

www.igmtools.com 14 IGM



7. Darbs ar masinu

Pareiza slipéSanas lentes novietojums

levietojiet abrazivu cauruma, atstajot pietiekamu atstarpi starp cauruma iekSpusi un abraziva slipéto galu. Tas laus abrazivu
sasprindzinat péc vajadzibas. Ja starp abrazivu un cauruma iekSpusi nav pietiekamas atstarpes, spriegoSanas skava
nedarbosies pareizi.

Slipésanas siksnas spriegojuma reguléSana
Abrazivu var izstiept ta, lai spriegoSanas skava batu zemakaja pozicija. Ja Sada situacija rodas, abrazivs vairs nav saspriegts.
Atkal parvietojiet spriegoSanas skavu uz augstaku poziciju. levietojiet abrazivu cauruma un atlaidiet skavu.

Abraziva materiala kalposanas laika pagarinasana

Més iesakadm izmantot abrazivo jostu tiriSanas Iidzekli, lai nonemtu abrazivos puteklus un svekus un tadéjadi pagarinatu
abraziva materiala kalpoSanas laiku.

1. Lietojot lentes slipmasinu, atveriet puteklu vaku un ieslédziet puteklu nostcéju.

2. Turiet tirSanas Iidzekli pret rotéjoso cilindru un pavelciet to pa cilindra virsmu.

3. Pirms atkartotas lietoSanas nonemiet visus tiriSanas Iidzekla atlikumus ar birstiti.

ABRAZIVU TIRISANAS LAIKA VIENMER LIETOJIET ACU AIZSARDZIBU. VEICIET VISUS PIESARDZIBAS PASAKUMUS,

LAI IZVAIRITOS NO SASKARES AR ROKAM UN APGERBU.

Shpésanas masinas vadiba

DRO izmantoSana
Specifikacijas
Rezolcija: Decimala = 0,005 collas.
Dala = 1/32 collas.
Metriskais = 0,1 mm
Precizitate: decimalskaitlis = +/- 0,0025 collas.
Dala = +/- 1/500 collas.
Metriskais = +/- 0,05 mm
Baterijas: 2 AAA (nav ieklautas komplekta)
Funkcijas: - Pastaviga atmina saglaba kalibréSanu pat izslégta stavokli.
- Inkrementalo meérijumu rezims
- Absoldta mériSanas reZzims
- LasiSana milimetros, collas un dalas
- Automatiska izslégsana

www.igmtools.com 15 IGM



Saite uz pogu un tas izmantosana

Ir lietderigi iepazities ar Sim pogam un to nozimi Wixey DRO.

Barosanas ieslégsana/izslég$ana un kalibrésana

=

ABS IN

minin
U L

- Uzreiz nospiediet, lai izslégtu un ieslégtu

- Turiet nospiestu 3-5 sekundes, lai parietu kalibréSanas rezima. "ABS IN" mirgo

Lai mainttu displeja vértibu no 0,000, izmantojiet pogas "+" vai

i

= - - —_
> 2ESS

- Tss nospiedums palielina vienu ciparu, bet, turot pogu nospiestu, skaitidana notiek atri.
- Isi nospiediet ieslégsanas/izslégsanas pogu, lai iestatitu kalibré3anas vértibu. "ABS IN" partrauc mirgot

[ IN/MM |
Parslédz starp collam Absolita mérijumu resims
(IN) un milimetriem f'
H Collu
MMIN ELECTROMNIC o
ml“eg!DIGITnLREADOUT reZims
ﬁB‘S J'N/
Il aBsnnc ]
=2
e | 2z.375% ||/
ONJOFF ‘
HOLD TO CAL |
Milimetr
i v—
" l.“'le!l E:]:?-If?éfmu u rezims
o it
— | ABSIING ABS MM ‘ _
L () 60.3 |
ONIOFF r
HOLD TO GAL ‘

i

www.igmtools.com

16

IGM



DIGITAL READQUT

| |‘ MMIN mi“eg ELECTRONIC [

0

Absollta

|
mérijumu —l
rezims [

[ ABS N J I

2.375% | |

‘ ABS/INC

Parslédz starp absolGto
(nulles punkta
nokluséjuma) un

inkrementalo rezimu. ”H MMIN mi“eg SI.GE]FI_;E:}:;:DOUT
I

| HoLD To cAL

|
Inkrementalai —IT ABSANC L i
s rezims ir . 1
iestatits uz ‘hl D - D D D
HOLD TO CAL
L]
MMAN ELECTRONIC
“'“Ieu DIGITAL READOUT
I'=I'I] ABS N
- ABSIINC
Parslédzas 1 =,
rtpakel o 2.375 =
ABS rezimu,
un izmers ir )
iegaumets HOLD TO CAL

Kalibrésana

Ir tris tipiski kalibréSanas varianti. Pirmais variants (1. tips) ir tads, ka DRO parada slip€jama materiala biezumu.
Ofrais variants (2. tips) parada, cik daudz materiala tiek nonemts ar katru slipmasinas piegajienu.
Vél viena metode (3. tips), lai paraditu katra piegajiena nonemto materialu daudzumu bez 1. tipa iestatljumu parkalibréSanas.

1. tipa ABS kalibrésana:

DRO kalibrésana, lai paradrttu slipéjama materiala biezumu (1. tips). KalibréSana ir atra un vienkarsa, un tai nav nepiecieSami
papildu mérijumi. Parliecinieties, ka iekarta ir izslégta un stravas padeve ir atvienota!

1. Parklajiet abrazivo veltni ar vajadzigas smiltis saturoSu abrazivu.

2. Nolaidiet slipéSanas veltni ta, lai tas viegli pieskartos konveijera lentai.

3. leslédziet DRO ar ON pogu.

4. Nospiediet pogu "CAL" 3 sekundes, I1dz tiek paradits "0.00".

2. tipa ABS kalibrésana:

DRO kalibrésana, lai paraditu nonemto materialu viena slipéSanas gajiena (2. tips). KalibréSana ir atra un vienkarsa, un tai nav
nepiecieSamas papildu mérierices.

Péc pirma sola parliecinieties, ka masina ir izslégta un stravas padeve ir atvienotal

1. Slipgjiet testa materiala gabalu, 1dz tas ir plakans un lildzens no abam pusém.

2. Izsleédziet slipmasinu un atvienojiet slipmasinas stravas padevi.

www.igmtools.com 17 IGM



3. Uzlieciet abrazivo veltni (ar abrazivu, kas joprojam ir uztits uz cilindra) uz testa gabala, I1dz veltnis viegli pieskaras testa
gabalam.

4. Piestipriniet slipmas$inu pie parbaudes parauga.

4. Nospiediet un turiet pogu "CAL" 3 sekundes, Iidz paradas "0.00".

3. tipa kalibrésana INC:

ST metode lauj saglabat sakotngjo kalibrésanu no 1. tipa un apstiprinat materiala daudzumu, kas nemts uz vienu vienibu.
fragments.

1. Veiciet vienu piegajienu, slip€jot materialu. Nemainot cilindra augstumu, nospiediet pogu "ABS/INC", lai uz ekrana paraditos
"0,00". ST lapa mainTs radijumu no "ABS" uz "INC" un atjaunos paslaik slipéta gabala augsdalas radijumu. Tagad displeja tiks
paradits materiala daudzums, kas nonemts viena slipéSanas gajiena "INC" rezima.

2. Lai atgrieztos pie sakotnéjas kalibréSanas (1. tips), nospiediet pogu "ABS/INC" un parslédziet atpakal uz "ABS" rezimu.
PIEZIME: Nomainot abrazivu paketi uz citu smiltis, DRO ir japarkalibré, lai nomainitu cilindru ar jauno abraziva smilti!
PIEZIME: Nosakot griezuma dzilumu, nekad nedrikst parsniegt materiala nonem3anai nepieciesamo grauda biezumu.

Slipésanas dzilums

SlipéSanas dziluma noteikSana ir vissvarigakais Iemums darba procesa. Pareiza slipéSanas dziluma noteikSana var prasit
eksperimentus. Pirms slipéSanas izmé&giniet darbu uz atliku§as koka dalas.

PADOMS: Kad slipmasina ir izslégta, novietojiet apstradajamo detalu zem veltna (parklatu ar izvéléto abrazivo materialu) un
darbiniet veltni, ldz tas pieskaras apstradajamai detalai un veltnis var griezties ar rokas spiedienu.

Sis ir labs tests maksimalai materiala nonemsanai, jo jds iepazisieties ar slipmasinas iestatljumiem pareizai materiala

nonemsanai.

Slipmasinas vadiba (turpinajums)

Smalcinasanas agregata augstuma regulésana

Rulli§a augstumu var regulét, izmantojot 2 metodes, kuras izvélas, izmantojot slédzi.

Lai regulétu veltna augstumu, pagrieziet galveno kloki, lai regulétu veltna augstumu. Uz augSu pulkstenraditaja kustibas
virziena, uz leju pretéji pulkstenraditaja kustibas virzienam.

Piezime: viens pilns pagrieziens parvieto galvinu par aptuveni 1/16".1,6 mm.

Lai atri veiktu augstuma reguléSanu (Quick), galvenais rokturis ir atlaists. Tas lauj parvietot ierici Iidz 3" 76,2 mm, pavelkot sviru
uz aug8u vai uz leju.

Piezime: Péc augstuma reguléSanas pabeigSanas atraja rezima vienmér atgrieziet slédzi mikroreguléSanas pozicija.

www.igmtools.com 18 IGM



Padeves lentes atrums

Kad ir noteikts materiala nonem$anas atrums, ir svarigi izvéléties pareizo lentes padeves atrumu. Galigajai slipéS$anai vislabak
ir izmantot I&no vai vidéjo atrumu. Var izmantot lielakus apgriezienu atrumus, ja masina nav parslogota ar lielu nonemsanas
atrumu.

Vislabako galigas slipésanas rezultatu ar smalkumu, kas lielaks par 80, parasti sasniedz, ja INTELLISAND nav ieslégta. Ja

INTELLISAND ir ieslégta un palénina siksnas darbibu galigas slipé$anas laika, vislabak ir laut materialam iziet cauri slipmasinai
vél vienu reizi, nemainot biezuma iestatijumu.

Piezime: INTELLISAND automatiski pielagos jostas atrumu, ja tiks konstatéta parak liela slodze. Tadéjadi tiek novérsta
rievo$anas, samazinats ugunsgréka risks un masina tiek pasargata no parslodzes un péksnas izslég$anas. Kad INTELLISAND
darbojas, blakus augstuma reguléSanas svirai iedegas sarkana lampina. Ja slodze samazinas, INTELLISAND automatiski
palielina padeves lentes atrumu I1dz ieprieks iestatitajai vértibai.

BaroSanas lentes darbiba
Uzlieciet detalu uz padeves lentes un stingri turiet to. Laujiet padeves siksnai ievilkt detalu cilindra. Kad detala ir puscela no
slipéSanas procesa, parvietojieties uz iekartas aizmuguri un parbaudiet detalas izvades rezultatu.

Augstaka bidama veltna jauda
Slipmasinas daudzpusiba lauj veikt visdazadakas darbibas. Uzziniet, ka izmantot dazadas slipmasinas vadibas ierices, lai
sasniegtu vislabakos rezultatus.

- SlipéSanas detalas, kas ir platakas par slipéSanas veltni

Slipéjot detalas, kas ir platakas par cilindru, izmantojiet atras mainas sviru (attéla). Platakam detalam nepiecieSama papildu
atstarpe starp cilindru un padeves siksnu aréja (kreisaja) mala. Papildu atstarpe novérs rievas veido$anos gar detalu, kas
sniedzas pari veltnim. Noregulégjiet sviru 45 gradu lenki no vertikala stavokla ta, lai padeves siksna nedaudz paceltos. Pirms

www.igmtools.com 19 IGM



slipéSanas vienmér izmantojiet testa gabalu. Ja rieva joprojam ir redzama, noreguléjiet cilindra izlidzindjumu. Péc slipéSanas
pabeigSanas sviru vienmér noreguléjiet atpakal vertikala stavoklr.

Piezime: atras atbrivoSanas svira pacel jostas iekSpusi par 003. Pirmo reizi lietojot, padeves siksnas skrlves var parspilét, lai
nostiprinatu masinu transporté$anas laika. Sada gadijuma skriives nedaudz atskrivéjiet. Nepievelciet skrives lidz galam.
Pievelciet tas ta, lai sviru varétu parvietot uz augSu un uz leju.

- Vairaku gabalu slipésana vienlaicigi

Slip&jot vairakus gabalus vienlaicigi, tos vienmérigi sadaliet pa visu lentes platumu. Tas nodroSina vienmérigu spiedienu uz
spiediena veltniem. Vislabak slipét vienada biezuma gabalus. Ja gabalu biezums atSkiras, detala var nesaskarties ar spiediena
veltniem un noslidét no padeves lentes.

- Nevienadu vai augstu detalu slipéSana

Stradajiet ar savitu, izspiestu vai izvirzitu dalu uzmanigi, lai izvairitos no traumam, stradajot ar nelidzenu dalu. Ja iesp&jams,
darba laika turiet apstradajamo detalu un centieties, lai ta slipéSanas laika neslidétu vai neapgaztos. Var izmantot stativus vai
citas personas palidzibu. Materialu var arf nospiest ar rokam, lai izvairitos no potenciali bistamam situacijam. Tpasu uzmanibu
pieversiet materiala izejai no masinas.

- Materiala novietojums un lenkis
Materiala novietoSana lenkT nodroSina visefektivako materiala nonem$anu un mazako slodzi abrazivam materialam. TieSa
materiala novietoSana nodroSina visplasako slipéSanas jaudu un vismazak pamanamas rievas. Dazi gabali to izméru dél| ir

jaievieto slipmasina 90° lenk (perpendikulari cilindram). Protams, jebkura lenka novirze var nozimét lielaku materiala
nonemsanu. Galiga slipéSana javeic gar lidojuma gredzenu virzienu koka.

Spiediena veltnu spiediens

Spiediena veltnu spiediens ir ieprieks iestatits, un tam jabat pietiekamam. Tomér katra veltna spiedienu var regulét péc
vajadzibas. Lai palielinatu spiedienu, pagrieziet spiediena reguléSanas skravi pulkstenraditaja virziena par ceturtdalu
apgrieziena. Lai spiedienu samazinatu, pagrieziet skravi preté&ji pulkstenraditaja raditaja virzienam par ceturtdalu apgrieziena.
Piezime: parak mazs spiediens var izraisit materiala slidéSanu. Parak liels spiediens var izraisit cilindra bojajumus.

Spiediena veltnu spiediena reguléSana

Spiediena veltni ir ieprieks iestatiti daudzpusigai lietoSanai.

1. Lai regulétu spiediena veltnu spiedienu, atskravéjiet visas Cetras attéla redzamas skrives (pa divam katra pusé; priekSpusé
un aizmuguré).

2. Uz rulli$a turiet uzvelta abrazivu.

3. Atvienojiet masinu, nolaidiet slipésanas veltni, I1dz tas pieskaras padeves siksnai.

4. Paceliet cilindru par 2 lidz 3 apgriezieniem.

5. Atskravéjiet atpakal visas 4 skrdves un pievelciet.

6. Paceliet veltni no padeves lentes.

7. Noregulgjiet rulltti atbilsto§a augstuma.

-

www.igmtools.com 20 IGM



Padeves siksnas spriegojums

Nepietiekams siksnas spriegojums var izraisit siksnas slidéSanu uz piedzinas veltna. Josta ir parak valiga, ja to var apturét,
uzliekot roku tiesi uz jostas.

Parmerigs siksnas spriegojums var izraisit veltnu bojajumus vai priekslaicigu siksnas bukses nodilumu.

Lai noregulétu slaidu siksnu, noregulgjiet slaidu siksnas abas pusés esoSos uzgrieznus ta, lai siksna abas pusés batu aptuveni
vienadi nospriegota.

BaroSanas lentes vadiba

Jostas vadotnes reguléSana, kamér josta darbojas.

leslédziet padeves siksnu, kad ta ir pareizi nospriegota, un iestatiet lielako atrumu. Ja jostai ir tendence slidét uz vienu pusi,
Pievelciet uzgriezni taja pusé, kur siksna ir nonemta, un atskravéjiet uzgriezni otra puseé.

Uzgrieznu pievilk3ana vai atskrivéSana neietekmé padeves siksnas spriegojumu.

Piezime: uzgrieznus pagrieziet tikai par 1/4 apgrieziena. Pirms turpmaku reguléSanas darbibu veikSanas laujiet jostai
iztaisnoties. Vajadzibas gadijuma vélreiz pievelciet vai atskravéjiet. Izvairieties no parmérigas regulésSanas.

8. Uzturésana

lkménesa uzturésana

- Sasméréjiet siksnas bukses péc nepiecieSamibas un nodiluma.
- Visas kustigas dalas ieellojiet ar izsmidzinamo smérvielu.

- Uzturiet padeves siksnu firu.

- Parbaudiet, vai visas skrives ir pievilktas.

- Péc vajadzibas notiriet veltni un abrazivu.

Padeves siksnas nomaina

Nomainot slaidu siksnu, nonemiet visu slaidu galdu no masinas.

ATVIENOJIET IERICI NO STRAVAS PADEVES!

1. Izslédziet ierici. Paceliet rulltti ldz augstakajam stavoklim. Atvienojiet galveno motoru no masinas kontaktligzdas.

www.igmtools.com 21 IGM



2. Atbrivojiet saspriegu$o padeves siksnu, ievelciet piedzinas rulliti ITdz galam.

4. Nonemiet uzgrieZnus no kreisas aréjas puses. Paceliet padeves siksnu no masinas. Novietojiet padeves siksnu uz motora
pusi. Izvairieties no siksnas bojaSanas vai plisumiem, kad to nonemat no masinas. Atkartojiet procedaru, lai atkal piestiprinatu.

Masinas tiriSana

Masina jatira atbilstosi lietoSanas ITmenim. Lai masina darbotos pareizi, jauztur tirs veltnis un padeves siksna. Parmeérigs
puteklu un skaidu daudzums var negativi ietekmét masinas darbibu un izraistt siksnas slidéSanu. Péc katras lietoSanas reizes
notiriet padeves siksnu. Tirot puteklus no veltna, ieslédziet puteklu nosucégju.

Aksesuari

leteicamie piederumi ir atrodami IGM vietneé.

Bridinajums! Neatlautu piederumu uzstadiSana var izraisit masinas bojajumus un nopietnas traumas. Izmantojiet tikai IGM Sai
masinai ieteiktos piederumus.

www.igmtools.com 22 IGH



9. Problému novérsana
Lielaka dala problemu rodas laika, kad sakat iepazities ar dzirnavinas darbibu. Ja rodas probléma, kas ietekmé iekartas
darbibu, parbaudiet talak sniegto iesp&jamo célonu un risindjumu sarakstu. leteicams parbaudit art iepriek$éjas Sis

rokasgramatas sadalas, pieméram, par masinas iestatiS8anu un ekspluataciju.

PROBLEMU NOVERSANAS CELVEDIS: MOTORS

Probléma

lespéjamais iemesls

Risinajums

Dzinéjs neieslédzas

Galvenais baroSanas vads ir atvienots no stravas
kontaktligzdas.

Pievienojiet galveno baroSanas kabeli

cilindra motora kabelis ir atvienots no masinas
kontaktligzdas.

Pievienaoijiet cilindra motora kabeli
iekartai.

Ir parsists kédes drosinatajs vai parsists kédes
partraucéjs.

nomainiet droSinataju vai nomainiet
slédziem (péc célona noteikSanas).

Dzinéjs ir parslogots

Neatbilstosa kéde

Parbaudiet elektriskas prasibas

Masina ir parslogota

Izmantojiet mazaku padeves lentes
atrumu; samaziniet materiala
nonemsanu.

Padeves siksnas motors
vibre

Dzinéjs nav pareizi noreguléts

Atskravéjiet skraves, kas tur piedzinas
rulltti.

Korpusa vai uzmavas nodilums

Korpusa vai uzmavas nomaina

Izliekts piedzinas rullitis

Piedzinas veltna nomaina

Parmerigi izdevumi.

Samaziniet padeves atrumu vai padeves atrumu.

Parmeérigi izdevumi.

PROBLEMU NOVERSANAS

ROKASGRAMATA: LENTES PADEVE

Probléma

lespéjamais iemesls

Risinajums

Piedzinas veltnis
darbojas ar
partraukumiem

Atbrivojiet varpstas sakabi.

Saskanojiet plakanas motora varpstas
un piedzinas veltnus; pievilciet varpstu
skrives.

padeves siksna izslid uz
piedzinas veltna.

Slikts siksnas spriegojums.

Pielagojiet siksnas spriegojumu

Parmériga materiala nonemsana

Samazinat slipéSanas vai padeves
atrumu

Materials slid uz
padeves lentes

Parmériga razas novakSana Samazinat razas
novaksanu

Spiediena veltni ir parak augsti
Nolaidiet spiediena veltnus.

Parmeérigs padeves atrums

Samazinat padeves atrumu

padeves siksna ir parak aizséréjusi vai nodilusi

Iztiriet vai nomainiet padeves siksnu

padeves siksnas motors
apstajas

DroSibas josta nav noreguléta

Pielagojiet jostas iestatijumus

Rulli8a uzmava ir izstiepta parmériga nodiluma dé|.

Nomainiet bukses

PROBLEMU NOVERSANAS ROKASGRAMATA: MASINA

Probléma

lespéjamais iemesls

Risinajums

nedarbojas

Rullisa augstuma iestatiSana

Nepareizs augstuma iestatijums

Vélreiz noreguléjiet augstumu

darbojas

Klauvéjiena skana, kad masina

Nodilusi gultni

Nomainiet gultnus.
Sazinieties ar savu izplatitaju

gala).

Koksnes SkelSanas (rievas déla

Nepietiekams materialais atbalsts

Izmantojiet cilindriskas pamatnes

Piedzinas veltni ir augstak par padeves
siksnu.

Atkartoti noreguléjiet veltnus

Parmeérigs veltna spriegojums

RulliSu regulésSana

Malkas dedzinasana vai kausésana

Parak zems jostas atrums

Palielinat jostas atrumu

Parmériga savakSana

Samazinat savaks$anu

padeves siksnas motors apstajas

Padosanas siksna ir parak valiga

Pielagojiet siksnas spriegojumu

Parmériga savakSana

Samazinat savaks$anu

Apstradajamo detalu slidéSana uz
siksnas nepietiekama kontakta dé|.

Izmantot citu baroSanas proceddru

www.igmtools.com

23

IcM




10. GALVAS MONTAZA

M

24

www.igmtools.com



# PARTNO | DESCRIPTION SIZE aQry #|PARTNO |DESCRIPTION SIZE ary
Key| Part Number |Description Specih cation Oty 89|71632-189 |O-Ring P8 1
1/71632.101 _ |Motor 90[71632-190 |Screw MG x0 Bx 12 3
2/48085-102 | Strain Relief motor P2 91|71632-191 |Cover, Base-Control Box 1
3| 71632103 |Main Cord, Inverterto Cortrol Box 93|71632-192 |Switch, ONJOFE 1
4146065-104 ey N6 5nG/4 93[4B0D5-210 |Controller [
5| 4B0BS-105 Myl on Inser tLock Mut 516"24 =
6[480BS106 | FlatWasher 516" 34148085207 |Knob___ !
7128085107 | Oilite Washer A6 95|71632-195 |Speed Adjustment Label 1
B[ 71632-108 | Motor Hate 96(|48005-213 |Rece ptacle, Main Cond 1
al71632-109  |Mut 97148005-203 |Power Cord 1
1071632110 [Hex Cap Screw 516-18x1° 98|71632-198 |Pan Head Self-Tapping Screw | M3x0 5x 10 2
1[48085-111|Lock Washer 38" 99|480B5-214 |Screw it10-32x1/2" 2
12|71632-112 | Socket Head Cap Screw 3/8%16u3/4" 100[480B5-215 |Washer, Lock- nt. Tooth 10 2
13[4B0B5-113 | SetScrew 1/4"-20%1/4" 101]480B5-204 |Flat Washer 516" 1
14/480B5-114 LU“D:!"G s 102[480BS-242 |Hex Nut 5/16"-24 1
T N E R e 103]480B5-243 [Slotted Set 5 aew 16-36x5/16" 1
1748085117 Ew.ru\.f il Pan Hea MAx0. 726 104]7 1632-1 104 Hex Nut Ml 7 4
1871632118 [Screw M 30,548 105 171632.1105 [Hex Nut 41032 3
19| 71632-119  |Mico Adjustment/Quick Knob .E:( - -
2048065120 |Knob 106|7 1632-1106 | Cover, Bas_e—f_orrtrol Housing 1
21[480B5-121 | Height Adjustrment Handle 109|72550-197 |5crew, Phil Pan Head W0 7x 12 2
2248085122 |Nylan Insert Lock Nut 5811 111/71632-1111|Abrasive #80 1
23[71632-123  |Height Adjustment Screw 112[71632-1112 [Nylon Washer N3 2
24[ 71632124 |Washer, Wave D17 117716321117 |Soc ket Head Cap Screw 5/16"-18x1-3/4" 1
25[480B5-125 | Thrust Bearing 51103 121]71632-1121]|Flat Washer M3 1
26/ 71632-126 | Shroud 122]71632-1122[Tool Storage 1
;; ?106330221828 a‘"dl < EEET 123[71632-1123 [Fixed Plate, DRO 1
exlap resw L L " PR n
29[48065-129 | FlatWadher 38 124|71632-1 124 | Wixey Digital Readout (AAA |,

Batteries not included)

30[480B5-130 | Hirge

AF1632-131 Divist Conver

32 A480R5-132  |Handle

33|480B5-133  |Pan Head Machine S rew #an1/2°
3448005134 | Lock Washer M3
35[480B5-135 Dust Cover Latch

36480051 36 Phillips Flat Head Serew MaxD.5x10
37| 71632-137 | Sanding Orum

2848005138 | Hex Mut M5

3948005139 |Inboamd Abra shve Fastener

40[ 48005140 | Outhoard Abrasive Fasterer

A1 T1632- 141 Carriage Bolt 56" -18x34"
42(48005142  |Bearing GA0SLLY
4348005143 [C-Ring 525

A4 71632144 | Drum Cariage

45[48065-145 Flat Washer 14"

46| 71632-146  |Rourd Socket Head Cap Sorew 14" 20x3/4"
A7 (48 0B5-147 Flat Washer 516"
45[48005148  [Bearing Seat

49(480685-149 | Hex Cap Screw w Washer #10-2453/8"

S0 [480B5-150 Dust Cover Catch

51[480B5-151 |Stud

52[4BOBS-152 |Spring

53(71632-153 |Tension Roller

54|480B5-154 |Bushing Oilite

55| 480851 80 Ezgsmn Roller Bracket, Outer

L

56|480B5-1 56 |Screw 5/32"-321"

57[480B5-157 |Spring Tension Roller

gl 4808541 79 Tn_ansion Roller Bracket, Outer
Right

o

59[480B5-159 |Pad, Bracket-Tension Roller

60|71632-160 |Bracket

61|480B5-161 |Plate

62|71632-162 |Base

63480BS-163 |Adjusting Lewver (FAST)

54)480B5-164 |Adjusting Rod

65| 480B5-165 [Height Adjusting Plate

66(71632-166 |Round Socket Head Cap Screw|5/16"-18x3/4"

67 [480B5-167 |Lock Washer 516"
68|480B5-168 |Spring

69| 480B5-169 |Nylon Insart Lok Mut 1/4"-20
70[71632-170 |Socket Head Cap Screw 5/16-18x1-1,/2"
71[48005-171 |Hex Nut w/ Washer 516"

F2|71632-172 |Spring

7371632173 |Quick Arm

74|71632-174 |Rubber Slesve

75|71632-175 [Cap

76|71632-176 [Micro Adjustment/ Quick Bar

771632177 |Screw, Phil Pan Head MAx0.7x10

78|71632-178 | Cylinder

79|71632-179 |Quidk Arm Handle

80| 71632-180 |Spacer

81|480B5-181 |E-Ring ES
82[71632-182 [Nut

83(71632-183 |Socket Head Cap Screw MEx1.0x30
84|71632-184 |Socket Head Cap Saew M 1.0x 15

85/71632-185 |Micro Adjustrnent/ Quick Label

86|480B5-185 |Maintenance Label

87[480B5-187 |Warning Label

Rl Sl el el Bl el Kl il el el Bt s ool Kl sl el el Bl ol il sl el ol B o el el sl Bl et Ll L A N O o ol O o (o e e el L L I I L e L I e et L e L o L o e o o L e o e e e e e et el e e T el o L o o B e e R L e ) ey Y

88| 71632-188 |Set Scaew 1/4°-20m3/8"

www.igmtools.com 25 IGM



11. ELEKTROINSTALACIJAS SHEMA

=

.

GEAR MOTOR Outlet

16-32 - WIRING DIAGRAM

12. ATVERTA PLAUKTA MONTAZA

16-32 - OPEN STAND ASSEMBLY

G- GM+ LOAD P LINE 2 =
T E
= R
(oo
| = BLACK
| —1
|
i
|
|
[
e
=
=
GROUND STUD (O

~

-

—r—

SWITCH

-
POWER M
M —
__
Ifie
FH— BLUE
I 1
= ELACK
-y

had

PART NO

DESCRIPTION

SIZE

Q

480B5-501

LEG, LEFT

480B5-502

LEG, RIGHT (WITH TOOL
HOLDER)

71632-303

TOP CROSS BRACE, LONG

71632-304

TOP CROSS BRACE, SHORT

71632-305

LOWER CROSS BRACE
RAIL, LONG

MNMMN:

71632-306

LOWER CROS5 BRACE
RAIL, SHORT

480B5-507

FLANGE NUT

5/16"

LEVELING FOOT

480B5-129

FLAT WASHER

3/a"

480B5-509

HEX NUT

3/8™-16

6
7
8|480B5-508
9
i
1

480B5-506

CARRIAGE BOLT

5/16"-18 X 5/8"

- [ oo |4 oo | 1o

(=]

ROGTE LOMG AAIL D4

TOR OF BHORT RAll

www.igmtools.com

26

IGM



13. KONVEIJERS UN MOTORS

16-32 - CONVEYOR AND MOTOR

#|PARTNO DESCRIPTION SIZE TY
1[71632-201 _ |CONVEYOR MOTOR 20VDC 1
2|480B5-204  |FLAT WASHER 516" 4
3|480B5-205  [SOCKET HEAD CAP SCREW #10-32 X 1/2* 4
4|480B5-206  [TRACKER KIT 2
5|71632-205  [MOTOR MOUNTING PLATE 1
6|480B5-113  [SET SCREW 1/4"-20 X 1/4" 2
7(480B5-224  |HEX CAP SCREW 1/4"-20 X 3/4" 5
B[4BOB5-154  |OILITE BUSHING 3
9|71632-209  |ROLLER. DRIVEN 1
10|480B5-167 _ |LOCK WASHER 516" 4
11|71632-211 _ |ROLLER, DRIVE 1
12|480B5-237  |DRIVE ROLLER SUPFORT BRACKET 1
13|71632-213  |CONVEYOR BED 1
14|480B5-239  |SOCKET HEAD CAP SCREW 1/4"-20 X 3/4" 4
15|71632-215  |JCONVEYOR BELT (NOT SHOWN) 1
16|480B5-245  |HEX NUT 5/16"18 2
17|71632-217 _ |FLAT HEAD PHILLIPS SCREW 1/4"-20 ¥ 3/4" 1
18|480B5-227  |TAKE UP SLIDE BRACKET 2
19|480B5-234  |TAKE UP BASE BRACKET 2
20|480B5-225  [WAVE WASHER 1/4" 4
21]480B5-145  [FLATWASHER 174" 2
22|480B5-233  [ROUND HEAD SLOTTED SCREW 1/4"-20 X 1-3/4" 2
23|480B5-232  [INT. TOOTH LOCK WASHER 1/4" 2
24|480B5-230  [WRENCH 2
25|480B5-231  [HEX NUT 1/4"-20 2
26|480B5-247  [HEX CAP SCREW W/ WASHER 1/4"-20X1/2 6

www.igmtools.com

27

IGM



